Декану экономического факультета
Московского государственного
университета имени М.В.Ломоносова
д.э.н., профессору А.А.Аузану

от студента (-ки)    1 года обучения
__________________________________________
	(ФИО студента)
направление _______________________________
(Экономика/Менеджмент/Финансы и кредит)
	магистерская программа
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу по изучению _____________________________________________________языка (факультатив)
(преп._________________________________________________________________)
С тем, что данный предмет становится обязательным и задолженность по нему является академической, ознакомлен.

	«_____» ____________ 20___ г.

Согласовано____________________________________
(подпись директора по магистратуре)

______________________________
(подпись студента)
______________________________
(мобильный телефон)
______________________________
(e-mail)

[bookmark: _GoBack]